
令和２年９月１８日 

２年生保護者の皆様へ 

貝塚市立第四中学校 

学 校 長 藤野 信治 

ＰＴＡ会長 伊藤 博志 
 
 

第４５回体育大会のご案内 
 
 

 爽秋の候、みなさま方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素

は本校の教育・ＰＴＡ活動にご協力いただきありがとうございます。 

 さて、表記 第４５回体育大会ですが、今年度はウイルス感染防止対策に重きを

置き、学年別に時間を分散して開催いたします。 お時間がございましたら、ぜひ

御来場いただき、子供たちの活躍する姿をご覧いただければと存じます。 

 
 
 

記 
 
 

１．日 時      １０月 １７日（土） 

 

         【１年生の部】  ８時４５分～１０時３０分 

           【２年生の部】１０時４０分～１２時３０分 

           【３年生の部】１３時２５分～１５時１５分 

 
 

２．場 所        本校グラウンド 

 
 

３．２年生時程  ８時３０分～         学級朝礼 

         ８時５０分～１０時３０分   授業（２時間） 

         １０時４０分～１２時３０分  体育大会 

         １２時４０分～        下校 

 

                  ※給食はありません（お弁当も必要ありません）。 

 



 
 
 
４．ご観覧について 
 

☆校内には駐車場がありませんので、自動車での来校はご遠慮下さい。 

☆単車・自転車等をご利用の方は、通用門からお入りください。その後、係の    

指示に従って、決められた場所にとめてください。 

  ☆保護者席・生徒席ともに、イスは準備いたしませんので御了承ください。 

☆今年度はＰＴＡ種目を設けておりません。合わせてご理解ください。 

 
 
 

★違法駐車の車両が例年地域の方々のご迷惑になっています。 

学校付近の路上には絶対に駐車しないで下さい。 

★学校の敷地内は、すべて禁煙になっています。 

敷地内での喫煙はしないで下さい。 

★撮影は禁止しておりませんが、撮影した画像・動画をインターネッ 

ト上で公開することは禁止しております。公開目的での撮影は、 

行わないで下さい。 

 

 

 
５．雨天時について 
 

◯雨天時は、午前中４時間の授業を行い、下校となります。 

◯雨天時の体育大会の予備日は、１０月２０日（火）です。 

 その場合【２年生の部】は、６時間授業 

（給食あり）の、５・６限の時間帯 

（１３時２５分～１５時１５分）で 

行われます。 

 

６．その他 

 

  ◯プログラム等、演技・競技の詳細に 

つきましては、後日改めてご連絡い 

たします。 

 


